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Zackelschaf

giiltig ab 01.04.2023

Bio-Weidelamm/Rasse: ungarisches Zackelschaf .

Schlogel mit Knochen
Schlogel ausgeldst im Ganzen
Lammkrone zugeputzt

Leber

Ragout kiichenfertig

Kotelett

Schulter ohne Knochen
Lammbhax’n

Roller

Schlogel mariniert
Faschiertes

Bio-Zackel-Lamm grob zerlegt

Zerlegepauschale fein zerlegt/kiichenfertig

- Anderungen und Fehler vorbehalten.
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Preis inkl. 10% USt./kg

27,50
29,70
34,10
7,00
23,10
30,80
23,10
26,40

25,30
33,00
13,20
15,00

24,00




